上記の車庫に通ずる道路は、幅員　　　　ｍ　（　　　　　　　　　　　　　　　　　線）　で車両制限令に

抵触しない事を証明する。

： 下記の通り

連 絡 先 ：

：

：

この度、自動車運送事業を営みたく免許申請準備中でありますが「車庫に通ずる前面道路が

車両制限令に抵触しない旨」の道路管理者の証明が必要ですので、関係書類を添えて申請します。

2

3

4

道 路 名

車 庫 所 在 地

使 用 目 的

車 両 規 格

1 ：

最 小

車両番号

総 重 量 軸 重 輪 荷 重
回転半径

（ ｍ ） （ ｍ ）

月 日

高 さ

（ ｍ ）

重 量 （ ｔ ）幅

（ ｍ ）

平成 年

道　路　管　理　者　の　証　明　願

住 所 ：

氏 名 ：

申　請　者

印
道 路 管 理 者
浦 添 市 長

長 さ

浦 添 市 長 殿

平成

印

年 月 日

車 種 車 両 名

諸 元

証　　明　　書

2部提出
21      4        1

浦添市安波茶1-1-1

浦添　太郎
浦
添

098-876-1234

市道　○○○○　線

浦添市安波茶1-1-1

運送事業車庫の証明の為

トヨタ　　　1.57　　　2.055　　　　　　　　　　　　　　　2.29　　4.77

沖縄　○○○　あ○○○

軸　　重

令和

令和

安  波  茶

安波茶市営住宅

福祉センター

中央公民館

水道局

浦 添 市 役 所

40.2

６
０

79.6

92.4

84.5

８０

75.3

83.6

93.1

81.0

85.7

85.8

57.2

57.3

８
０

90.4

89.0

８
０

82.0

７
６

申請箇所

位置図

※ゼンリンの地図の場合は
許諾証を添付のこと

許諾証
添付位置

参考